ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

Об отмене Постановления

Исполнительного комитета города

Елабуга Елабужского

муниципального района от 19

декабря 2012 года № 72 «Об

утверждении Положения о порядке

разработки и утверждения

административных регламентов

предоставления муниципальных

услуг муниципальными

учреждениями и органами местного

самоуправления муниципального

образования город Елабуга

Елабужского муниципального

района»

В соответствии с Постановлением Исполнительного комитета

Елабужского муниципального района  Республики Татарстан от 21 февраля

2022 года № 166 "Об утверждении порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг

органами местного самоуправления Елабужского муниципального района",

Исполнительный комитет Елабужского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Исполнительного комитета города Елабуга

Елабужского муниципального района от 19 декабря 2012 года № 72 «Об

утверждении Положения о порядке разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг

муниципальными учреждениями и органами местного самоуправления

муниципального образования город Елабуга Елабужского муниципального

района» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель                                                                                    Р.Л.Исланов

Документ создан в электронной форме. № 1103 от 04.08.2023. Исполнитель: Синнер Л.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 01.08.2023 14:42